ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ

БАЛТАСИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЕРХНЕСУБАШСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЕ

РАЙОНЫ ЮГАРЫ СУБАШ
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«31» марта 2021г.

КАРАР
№5

О внесении изменение в Положение о заключении договора на размещение
нестационарных торговых объектов без проведения аукциона на территории

Верхнесубашского сельского поселения Балтасинского муниципального
района Республики Татарстан

Во исполнение пункта 24 Протокола совместной коллегии Министерства
финансов Республики Татарстан, Управления Федеральной налоговой службы по
Республике Татарстан, Управления Федерального казначейства по Республике
Татарстан по итогам ожидаемого исполнения консолидированного бюджета
Республики Татарстан за 2020 год и задачам финансовых, казначейских и налоговых
органов республики на 2021 год от 04.01.2021 № ПР-3, исполнительный комитет
Верхнесубашского сельского поселения Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан постановил:

1. Внести в Положение о заключении договора на размещение
нестационарных торговых объектов без проведения аукциона на территории
Верхнесубашского сельского поселения Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан утвержденное постановлением исполнительный комитет
Верхнесубашского сельского поселения Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан от «24» февраля №2 следующие изменение:

- пункт 16 дополнить подпунктом 4 следующего содержания:
«4) наличие задолженности по налогам, сборам и иным платежам в бюджеты

бюджетной системы Российской Федерации.».
2. Опубликовать настоящее постановление в интернет - ресурсе

"Официальный портал правовой информации Республики Татарстан" и
обнародовать путем размещения на официальном сайте Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан (baltasi.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Вафин Р.Б.